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2020/2021 Bahar Dönemi MART ayı süresince  yaptığım dersler ve diğer faaliyetler yukarıda beyan ettiğim şekildedir.

ADI SOYADI : ADI SOYADI :

TARIH : TARIH : 

 IMZA :  IMZA :

Not 8: Ders hem yüz yüze hemde onlıne katılımı şeklinde yapılıyor ise sadece yüzyüze olarak yapılıyor gibi beyana yazılmalıdır.

Dersin Online ve haftalık programa uygun yapıldığı, öğrencilerinde aynı anda online olarak derse katıldığı karşılıklı tartışma, mesajlaşma vb. anlık iletişim imkanının bulunduğu canlı ders ortamıdır.

ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DERS BEYAN FORMU

ÖĞRETİM ELEMANI 

BİLGİLERİ
ADI SOYADI T.C. KİMLİK NO AKADEMİK ÜNVANI İDARİ GÖREVİ DERSİN VERİLDİĞİ FAKÜLTE/Y.OKUL

R*****  Y***** ………363636 PROF.DR./DOÇ.DR./BLG.İŞL./HEMŞİRE VS. YOK SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Öğretim elemanının önceden hazırlamış olduğu bilgi, belge, kayıt, sunum, video bağlantısı vb. görsel veya işitsel araçlarla dersi sürdürdüğü öğrencilerle anlık olarak yüzyüze verilmeyen dersleri ifade eden online ortamdır.

1-7 MART 8-14 MART 15-21 MART 22-28 MART

DERSİN ADI HAFTALIK SAAT

DERSİNİZİN ADINI YAZINIZ

DERSİNİZİN 

KODUNU 

YAZINIZ

Not 2: “Ders Yükü Tespiti ve Ek Ders Ücreti Ödemelerinde Uygulanacak Esaslar” çerçevesinde sadece senkron (fiilen) yapılan dersler için ek ders ücreti ödenecektir.

DERSİN YAPILDIĞI PLATFORM
ESUZEM (CANVAS)

ZOOM

DİĞER PLATFORMLAR

DERS VERİLEN FAKÜLTE/Y.OKUL

ÖĞRETİM ELEMANININ BÖLÜM BAŞKANI

R*****  Y*****

Not 1: Senkron olarak (fiilen) yürütülecek derslerde her 30 dakikalık canlı ders bir ders sati olarak sayılacaktır.

Not 7: Ders sayısı fazla ise yukarıdaki listeye ekleme yapılabilmektedir. Beyan formu aylık olarak doldurulacaktır. Bu form ıslak imzalı olarak bölüm sekreterliğine teslim edilmelidir.

İMZANIZ BULUNMALIDIR.

Not 3: Teorik+uygulama olarak işlenen  derslerde ders ücreti tahakkuk edilebilmesi için söz konusu derslerin uygulama kısımları senkron ya da asenkron yapılabilir. Uygulamanın asenkron yapılması durumunda ise uygulama kısımlarının öğrenci tarafından yapıldığının belgelenmesi (öğrencinin  uygulamalı dersler için ödev, sunum, rapor vb. etkinliklerin UZEM ÖYS platformuna öğrenci 

tarafından yüklenmesi) gerekmektedir. 

Not 4: Beyanname ile birlikte kanıtlayıcı belge konulmasına gerek yoktur. UZEM dışındaki platformlar için kanıtlayıcı belgeler ilgili öğretim elemanları tarafından gerektiğinde gösterilmek üzere saklanmak zorundadır.

Not 5: Resmi tatil ve görevlendirmeler nedeniyle telafisi yapılan dersler varsa telafinin yapıldığı haftaya yazılmalıdır.

Not 6:Bu form  ayrıca uzaktan eğitim iç değerlendirme raporu eki olarak ta kullanılabilecektir.


